10.951,0010.951,001,00 $ $5100141 BOTIN ANDINO MARRON WATERPOOF  - ART. 51001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  317306

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0,01%

2PERCEP. IIBB
CABA 6%

876,08 2.115,73 12.796,16$1,0110.951,00 604,5010074,92

Doce mil setecientos noventa y seis con dieciseis Centavos$Son

72139204918682C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 09/04/2022